Президенту Международной Ассоциации

               Мастеров Съедобной Флористики
                                              г-же Бруй Юлии Александровне

От _______________________________________________
Паспорт_________________________________________
Тел.______________________________________________
Место Жительства____________________________
___________________________________________________

Заявление

Я, _____________________________________________________________________________________________________,

прошу принять меня в члены Международной Ассоциации Мастеров Съедобной
Флористики .

С  Уставом Ассоциации и порядком оплаты членских взносов ознакомлен.

Дата

Подпись